
13. BASIN AÇIKLAMALARIMIZ

26. Çalışma Dönemi’nde ülkemizi, toplumumuzu ve mesleğimizi ilgilendiren konular-
da; kamuoyunu bilgilendirmek, görüşlerimizi paylaşmak ve karar vericileri uyarmak ama-
cıyla basın açıklamaları yapılmasına özel bir önem verilmiştir.26. Çalışma Dönemi’nde ger-
çekleştirilen basın açıklamaları ve toplantılarında basına ve kamuoyuna sunulan görüşler 
aşağıda listelenmiştir. Basın açıklamalarının tam metinleri çalışma raporu ekinde CD orta-
mında verilmektedir.

ÜLKEMİZİN DEPREM GERÇEĞİNİ GÖZ ARDI EDENLERE
02.03.2016
Her yıl tekrarlanmakta olan “Deprem Haftası” deprem başta olmak üzere tüm afetler 

konusunda toplumsal bilinçlenmeyi ve kamusal örgütlenmeyi hedeflemektedir. 

ANKARA`DA 3. KATLİAM
14.03.2016
“Terör Can Almaya Devam Ediyor”
Ankara-Kızılay Meydanı-Güvenpark`ta, Atatürk Bulvarı üzerinde yer alan otobüs dura-

ğında, 13 Mart 2016 tarihinde saat 18.55 civarında, hareket halinde bomba yüklü bir araçla 
yapılan terör saldırısı sonucu gerçekleştirildiği ifade edilen bir patlama olayı yaşanmıştır.

TAKSİM’DE HAİN SALDIRI
21.03.2016
İstanbul Taksim`de 19 Mart 2016 tarih ve saat: 10.55 sularında meydana gelen saldırı 

sonrası çoğunluğu yabancı uyruklu 5 kişi yaşamını yitirmiş, 7`si ağır olmak üzere 39 kişi 
ise yaralanmıştır.

22 MART DÜNYA SU GÜNÜ
22.03.2016
1993 yılında Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 22 Mart tarihini “Dünya Su Günü” olarak 

ilan etti.



26. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

252

CUMHURBAŞKANI KONUŞTU, KARANLIĞIN SESİ DURUMDAN VAZİFE 
ÇIKARDI

15.04.2016
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 5 Nisan`da yaptığı konuşmada “Meslek kuru-

luşlarının, belirli menfaat grupları ile belirli ideolojilere mensup kesimlerin tasallutundan 
kurtarılması gerektiği; meslek kuruluşlarının seçim yöntemlerinin değiştirilmesine ihtiyaç 
olduğu; Hükümetin ve Meclis`in de üzerine düşenleri süratle yerine getirmesiyle, bu me-
selenin, içinde bulunduğumuz yıl bitmeden çözüme kavuşturulmasının mümkün olduğu” 
yönünde açıklamalarda bulundu.

TMMOB’YE BAĞLI ODALARIN ORTAK AÇIKLAMASI: İKTİDARIN 
MEVZUATIMIZI DEĞİŞTİRME GİRİŞİMLERİ VE YENİ AKİT 
GAZETESİNİN YALANLARI, BİZLERİ ÜLKEMİZDEN, HALKIMIZDAN 
YANA, RANT KARŞITI MÜCADELEMİZDEN ALIKOYAMAYACAK

16.04.2016
TMMOB`ye bağlı odalar, Cumhurbaşkanı`nın açıklamaları, iktidarın TMMOB Yasası`-

nı değiştirme girişimleri ve Yeni Akit gazetesinin yalanları üzerine 16 Nisan 2016 tarihinde 
bir basın açıklaması yaptı.

KARANLIĞIN SESİ YENİ AKİT GAZETESİ YALAN HABERLERİ İLE 
TMMOB VE ODAMIZI KARALAMAYA DEVAM EDİYOR

17.04.2016
TMMOB ve bağlı Odaları karalama kampanyası yandaş medyanın yalan ve çarpıtma 

haberleri ile sürdürülüyor.

TMMOB-TTB SOMA MADEN FACİASI İNCELEME RAPORU AÇIKLANDI
18.04.2016
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) ve Türk Tabipleri Birliği (TTB), 

Soma Eynez maden ocağında yaptıkları inceleme sonrası değerlendirmelerini rapor haline 
getirdi. Soma Maden Faciası İnceleme Raporu, 12 Nisan 2016 tarihinde TMMOB‘de düzen-
lenen bir basın toplantısı ile kamuoyuna açıklandı.

DİSK-KESK-TMMOB-TTB 1 MAYIS AÇIKLAMASI
18.04.2016
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, DİSK Genel Merkezi’nde 15 Nisan 2016 Cuma günü 

düzenledikleri basın toplantısıyla 1 Mayıs programlarını açıkladılar.
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TMMOB`YE BAĞLI ODALARIN ORTAK AÇIKLAMASI: 
CUMHURBAŞKANI TMMOB VE ODALARIMIZI HEDEF GÖSTERİYOR 
ANCAK ÜLKEMİZDEN, HALKIMIZDAN YANA VE RANT KARŞITI 
MÜCADELEMİZ KARARLILIKLA SÜRECEK

25.04.2016
TMMOB`ye bağlı odalar, Cumhurbaşkanı`nın TMMOB`yi hedef gösteren açıklamaları 

üzerine 23 Nisan 2016 tarihinde ortak bir basın açıklaması yaptı.

AKLIMIZI ZORLUYORUZ, NEREYE KOYACAĞIMIZI BİLEMİYORUZ. 
KAHRAMAN TBMM BAŞKANLIĞI’NA DEVAM EDECEK Mİ?

27.04.2016
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TBMM Başkanı İsmail Kahra-

man‘ın laikliğin anasayadan çıkartılması ile ilgili sözleri üzerine 27 Nisan 2016 tarihinde bir 
basın açıklaması yaptı.

BURSA’DA HAİN SALDIRI
28.04.2016
Bursa Ulucami`de 27 Nisan 2016 tarih ve saat: 17.25 sularında meydana gelen saldırı 

sonrası 1 kişinin yaşamını yitirdiği, 13 vatandaşımızın da yaralandığı belirlenmiştir. Mey-
dana gelen bombalı saldırı ile tüm ülke bir kez daha derinden sarsılmıştır. S 
YAŞASIN 1 MAYIS. YAŞASIN BİRLİK MÜCADELE DAYANIŞMA GÜNÜ

30.04.2016
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Daya-

nışma Günü dolayısıyla 25 Nisan 2016 tarihinde bir mesaj yayımladı.

SOMA FACİASININ ÜZERİNDEN 2 YIL GEÇTİ; İŞ CİNAYETLERİ HALA 
DEVAM EDİYOR!

13.05.2016
13 Mayıs 2014 tarihinde Manisa`nın Soma ilçesinde TKİ Genel Müdürlüğü uhdesin-

de bulunan ruhsat sahasında, Soma Kömür İşletmeleri A.Ş. tarafından kapalı ocak işletme 
yöntemiyle gerçekleştirilen kömür işletmesinde meydana gelen ve 301 maden emekçisinin 
hayatını kaybettiği maden ocağı iş cinayetinin üzerinden iki yıl geçti.

5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜNDE YAŞAM ÇEVREMİZ YOK 
EDİLMEYE DEVAM EDİLİYOR!

05.06.2016
5 Haziran 1972 tarihinde Stockholm`de toplanan Birleşmiş Milletler Çevre ve İnsan 

Konferansı tarafından 5 Haziran “Dünya Çevre Günü” olarak kabul edilmiştir.
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İSTANBUL`DAKİ BOMBALI SALDIRIYI KINIYORUZ!
07.06.2016
İstanbul Vezneciler`de 7 Haziran Salı günü meydana gelen bombalı saldırı sonucunda 

ilk belirlemelere göre 7‘si polis 12 kişi yaşamını yitirmiş, 36 kişi de yaralanmıştır.

ÖZGÜR BASIN SUSTURULAMAZ
22.06.2016
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, Özgür Gündem gazetesiyle dayanış-

ma için genel yayın yönetmenliği yapan Erol Önderoğlu, Ahmet Nesin ve Şebnem Korur 
Fincancı`nın tutuklanması üzerine 20 Haziran 2016 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

ATATÜRK HAVALİMANINDA Kİ SALDIRIYI KINIYOR VE 
LANETLİYORUZ!

29.06.2016
28.06.2016 Salı günü gece Saat:10:00 sularında İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar 

peronunda üç kişi oldukları ifade edilen saldırganların otomatik silah ve kendilerini pat-
latmaları sonucunda, ilk belirlemelere göre 42 kişinin yaşamını yitirdiği, 16`sı ağır olmak 
üzere 147 yaralının bulunduğu bir saldırı gerçekleştirilmiştir. Peşi sıra patlatılan bombalarla 
ülkemizi karalık bir girdaba sokanlar ile bu saldırıyı gerçekleştirenleri kınıyor ve lanetliyo-
ruz. Saldırıda yaşamını yitiren yurttaşlarımızın ailelerine ve yakınlarına başsağlığı, yaralı-
lara acil şifalar diliyoruz.

ÜLKEMİZİN SÖMÜRGE, MESLEK MENSUPLARININ MÜLTECİ HALİNE 
GETİRİLMESİNE RAZI OLMAYACAĞIZ

01.07.2016
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sos-

yal İşler Komisyonu`nda kabul edilen “ULUSLARARASI İŞGÜCÜ KANUN TASARISI” 
üzerine 30 Haziran 2016 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

ULUSLARARASI İŞGÜCÜ KANUNU TASARISI, ÜLKEMİZİ SÖMÜRGE, 
YURTTAŞLARIMIZI İKİNCİ SINIF UCUZ İŞGÜCÜ OLARAK GÖREN 
BİR YAKLAŞIMLA HAZIRLANMIŞTIR, TBMM GÜNDEMİNDEN 
ÇIKARILMALIDIR

12.07.2016
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, 12 Temmuz 2016 tarihinde TBMM gündemin-

de görüşülecek olan “Uluslararası İşgücü Kanunu Tasarısı”na ilişkin görüşlerini 11 Temmuz 
2016 tarihinde TMMOB`de düzenlenen bir basın toplantısı ile kamuoyuna açıkladı.
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BASINA VE KAMUOYUNA
16.07.2016
Odamız Genel Merkez, Şube Başkanları ve Yönetim Kurulu üyeleri ile bir araya gele-

rek; 15 Temmuz 2016 tarihinde ordu içinde bir grubun ülke demokrasisine karşı giriştiği 
menfur saldırıyı kınar, ülke insanının özgürlük, demokrasi, barış ve kardeşlik mücadelesini 
Jeoloji Mühendisleri Odası olarak desteklemeye devam edeceğimizi bir kez daha ifade ede-
riz. Ayrıca çok sayıda olduğu ifade edilen ve saldırıda yaşamını yitirenleri saygıyla anıyor, 
yaralılara acil şifalar diliyoruz.

NE DARBE NE DİKTA, YAŞASIN BAĞIMSIZ DEMOKRATİK TÜRKİYE
16.07.2016
Sömürü, baskı, zulüm düzeninin çeşitli savunucuları el birliğiyle ülkeyi mahvettiler. Bu 

durumdan çıkış yolu askeri darbeler değildir.
Şu an süren kavga bizim için verilen bir kavga değildir. Bizim mücadelemiz aynı zaman-

da bu kavganın tarafları iledir. Bizim mücadelemiz sömürü, baskı, zulüm, işsizlik, yoksulluk 
düzeniyle, bağımsızlık, cumhuriyet, laiklik, demokrasi, emek ve barış düşmanlarıyladır.

Bu nedenle, ne AKP karanlığına teslim olacağız, ne de çözümü darbelerde arayacağız.

OHAL DEĞİL, DEMOKRASİ İSTİYORUZ
21.07.2016
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, OHAL kararı üzerine 21 Temmuz 

2016 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

NE ASKERİ NE SİVİL DARBE, NE OLAĞANÜSTÜ HAL! ACİL DEMOKRASİ!
22.07.2016
DİSK, KESK, TMMOB, TTB`nin de aralarında yer aldığı emek-demokrasi örgütleri, 

siyasi partiler 23 Temmuz 2016 tarihinde darbe girişimi ve OHAL ilanıyla ilgili bir basın 
toplantısı düzenledi.

TÜRKİYE VARLIK FONU KURULMASI İLE BAZI KANUN VE KANUN 
HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 
KANUN TASARISI’ YLA İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI

15.08.2016
TMMOB Maden Mühendisleri Odası ve TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası yönetim 

kurulları “Türkiye Varlık Fonu Kurulması ile Bazı Kanun Hükmünde Kararnamelerde De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısının” 31. maddesi ile 3213 sayılı Maden Kanunu’na 
Eklenen “Ek Madde 14” ün tasarıdan çıkarılması için ortak basın açıklaması yaptı.
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17 YIL SONRA GERİYE DÖNÜP BAKMAYIN, ÇÜNKÜ HİÇ 
UZAKLAŞMADIK, HALA AYNI AFETE ÇOK YAKINIZ !!!

17.08.2016
1999 ve sonrası yaşanan depremlerin acı sonuçlarını unuttuk; Ancak, doğa depremlerle, 

heyelan, taşkın ve sellerle sürekli kendini hatırlatmaya devam ediyor.

DİYARBAKIR, VAN, ELAZIĞ VE BİTLİS SALDIRILARINI ŞİDDETLE 
KINIYORUZ!

18.08.2016
Patlayan bombalar ve katliamlar, ölüm ve gözyaşı bu ülkenin kaderi değildir. Savaş poli-

tikalarında ısrar etmekten hemen vazgeçilerek, ölümlerin ve gözyaşının olmadığı bir barış 
ikliminin yaratılması için gerekli adımlar yarın çok geç olmadan hemen atılmalıdır.

GAZİANTEP`TEKİ SALDIRIYI, ŞİDDETLE KINIYOR LANETLİYORUZ!!!
22.08.2016
20.08.2016 Cumartesi günü gece Saat:23:15 sularında Gaziantep`in Şahinbey ilçesinde 

canlı bomba olduğu ifade edilen bir saldırganın düğün evinde  kendini patlatması sonucun-
da, ilk belirlemelere göre 51 kişinin yaşamını yitirdiği, 16`sı ağır olmak üzere  94 yaralının 
bulunduğu bir saldırı gerçekleştirilmiştir.

Ülkemizi Suriye benzeri karalık bir girdaba sokmaya çalışanlar ile bu saldırıyı gerçek-
leştirenleri kınıyor ve lanetliyoruz. Saldırıda yaşamını yitiren yurttaşlarımızın ailelerine ve 
yakınlarına başsağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz.

CHP GENEL BAŞKANININ KONVOYUNA YAPILAN SALDIRIYI 
KINIYORUZ !

25.08.2016
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu`nun içinde bulunduğu araç 

konvoyu Artvin`in Ardanuç ilçesine giderken silahlı bir saldırıya maruz kalmış, bir er yaşa-
mını kaybetmiş, iki astsubay yaralanmıştır.

ARTIK YETER ! CİZRE’DEKİ BOMBALI SALDIRIYI ŞİDDETLE 
KINIYORUZ

26.08.2016
Son günlerde meydana gelen Diyarbakır, Van ve Elazığ saldırılarından sonra bugün Ciz-

re`deki bombalı saldırıyla ülkemiz her geçen gün maalesef kan gölüne çevriliyor. 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak, tüm saldırıları lanetliyor, saldırılarda haya-

tını kaybedenlerin ailelerine ve yakınlarına başsağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz.
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ÜLKEMİZDE VE COĞRAFYAMIZDA SAVAŞLAR SON BULSUN!
01.09.2016
Bugün, ülke ve yakın coğrafyamızda patlayan bombalarla, ölüm ve yıkımlarla acı ve göz-

yaşından başka bir şey getirmeyen bir savaş iklimini yaşamaya devam ediyoruz. 

AKP, ÜLKEYİ CEHENNEME GÖTÜREN TAŞLARI KANUN HÜKMÜNDE 
KARARNAMELERLE ÖRÜYOR

31.10.2016
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, çıkarılan son KHK`lar ve ülkedeki 

gelişmeler üzerine 31 Ekim 2016 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

HDP MİLLETVEKİLLERİ DERHAL SERBEST BIRAKILMALIDIR!
05.11.2016
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, HDP milletvekillerinin gece yarısı 

operasyonuyla gözaltına alınması üzerine 4 Kasım 2016 tarihinde bir açıklama yaptı.

SİİRT, ŞİRVAN, MADENKÖY BAKIR İŞLETMESİNDE HEYELAN. 16 İŞÇİ 
HEYELAN ALTINDA!

18.11.2016
Siirt`in Şirvan ilçesine bağlı Madenköyü`nde bulunan ve  Ciner Grubu bünyesinde faa-

liyet yürüten Park Elektrik Üretim Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından işletilen ve 
Bakır cevheri üretilen maden ocağında meydana gelen heyelan sonucunda 16 işçi heyelan 
malzemesi altında kalmıştır.

SİİRT ŞİRVAN MADEN FACİASI ODA AÇIKLAMASI
23.11.2016
Siirt‘in Şirvan ilçesine bağlı Madenköy`de işletilen açık ocak bakır madeninde 17.11.2016 

tarihinde meydana gelen kaymada, yaklaşık 1 milyon ton malzeme madende çalışan emek-
çileri toprak altında bırakmıştır.

İZMİR DEPREMLERİ BASIN AÇIKLAMASI
01.12.2016
Son günlerde bir çok basın yayın kuruluşunda yapılan haberlere göre İzmir`de özellikle 

körfez içinde yapılan sismik çalışmalar sonucunda yeni fay zonlarının tespit edildiği, bu 
fayların da İzmir`de 6-6.5 büyüklüğüne varan depremler üretecekleri iddia edilmektedir. 
Toplumda yanlış anlamalara neden olan bu yayınlar nedeniyle, İzmir ve çevresinde yer alan 
fay ve fay zonları ile bunların üretebilecekleri depremler konusunda halkımızın doğru bil-
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gilendirilmesi ihtiyacı doğmuştur.
Bu nedenle Odamız Bilimsel ve Teknik Kurulu Üyesi ve Dokuz Eylül üniversitesi Dep-

rem Araştırma ve Uygulama Merkez Müdürü Prof.Dr. Hasan Sözbilir ve Diri Fay Araştırma 
Ekibi tarafından TÜBİTAK, DEÜ-BAP ve AFAD-UDAP kapsamında yapılan bilimsel çalış-
maların özetinin kamuoyu ile paylaşılması kararlaştırılmıştır.

İSTANBULDA’Kİ BOMBALI SALDIRILARI ŞİDDETLE KINIYORUZ!
11.12.2016
10 Aralık günü İstanbul Dolmabahçe‘deki Beşiktaş Vodafone Arena‘nın yanında 

ve Maçka Parkı‘nda iki bombalı saldırı düzenlendi. Saldırıda yedisi sivil, 31`i polis ol-
mak üzere 38 kişinin hayatını kaybettiği, 166 kişinin ise yaralandığı açıklandı. İki ayrı 
noktada patlatılan bombalarla bir kez daha terör ve kaos girdabı oluşturuldu. İçine so-
kulduğumuz bu karanlık süreçte bu saldırıları gerçekleştirenleri şiddetle kınıyoruz. 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak, tüm saldırıları lanetliyor, saldırılarda hayatını 
kaybedenlerin ailelerine ve yakınlarına başsağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz.

İSTANBUL’DA REİNA’DA YAŞANAN TERÖR SALDIRISINI 
LANETLİYORUZ

02.01.2017
2017 yılına büyük bir acıyla uyandık.
İstanbul Ortaköy`de Reina`da yılbaşı kutlaması yapmak için bir araya gelen insanlara 

yönelik gerçekleşen terör saldırısı sonrası, yapılan resmi açıklamalara göre 39 kişinin yaşa-
mını yitirdiği, 4`ü ağır olmak üzere 65 kişinin ise yaralı olduğu ifade edildi.

İZMİR’DEKİ SALDIRIYI KINIYORUZ!
06.01.2017
2017 katliamla açıldı. Reina katliamının ardından terör bu kez İzmir`de ortaya çıktı.  5 

Ocak 2017`de saat 16.05 sıralarında İzmir Adliyesi`nde hâkim ve savcıların kullandığı C 
Kapısı yakınlarında bombalı araçla saldırı düzenlendi. Saldırı sonucu biri polis 2 kişi haya-
tını kaybetti. Saldırı sonrası çıkan çatışmada ise iki saldırgan öldürüldü. 

ÜLKEMİZ ÜZERİNDEKİ KARANLIĞIN TÜMÜNE HAYIR DİYORUZ!
16.01.2017
TMMOB Yönetim Kurulu üyelerinden oluşan bir heyet, Diyarbakır İl Koordinasyon Ku-

rulu temsilcisi ve bileşenleriyle 14 Ocak 2017 tarihinde MMO Diyarbakır Şubesinde yaptık-
ları görüşmenin ardından 18.30‘da bir basın toplantısı düzenleyerek ülkemizde yaşanan son 
sürece ilişkin değerlendirmede bulundular. Basın metni TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Emin Koramaz tarafından okundu.
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TMMOB’YE BAĞLI ODALAR ANAYASA DEĞİŞİKLİĞİNE “HAYIR” 
DEMEKTEDİR

03.02.2017
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği‘ne bağlı Bilgisayar Mühendisleri Odası, Çevre 

Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Fizik Mühendisleri Odası, Gemi Maki-
naları İşletme Mühendisleri Odası, Gıda Mühendisleri Odası, Harita ve Kadastro Mühen-
disleri Odası, İçmimarlar Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası, 
Jeoloji Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası, Maden Mühendisleri Odası, Maki-
na Mühendisleri Odası, Metalürji ve Malzeme Mühendisleri Odası, Meteoroloji Mühendis-
leri Odası, Mimarlar Odası, Orman Mühendisleri Odası, Petrol Mühendisleri Odası, Peyzaj 
Mimarları Odası, Şehir Plancıları Odası, Tekstil Mühendisleri Odası ve Ziraat Mühendisleri 
Odası, Anayasa değişikliğine ilişkin 3 Şubat 2017 tarihinde ortak bir basın açıklaması yap-
tılar.

ÇANAKKALE DEPREMLERİ ÜZERİNE BASINA VE KAMUOYUNA
07.02.2017
Aynı fay sistemi üzerinde daha büyük yıkıcı deprem (M>6) beklememek gerekir. Ancak 

bu tür depremlerin komşu fay segmentlerini tetikleyebileceği unutulmamalıdır.

DEPREM HAFTASINDA, BİR BAŞLANGICA ADIM ATALIM, DOĞA 
OLAYLARININ AFETE DÖNÜŞTÜRÜLMESİNE HAYIR DİYELİM!
01.03.2017

Doğa kaynaklı olan depremleri önlememiz mümkün değildir, ancak, depremlerin birer 
afete dönüşmesini engellemek bizim elimizdedir.

ADIYAMAN SAMSAT DEPREMİ
02.03.2017
2 Mart 2017 tarihinde yerel saatle 14.06`da Adıyaman ilinin Samsat ilçe merkezine 1 

km mesafede, AFAD Başkanlığı Türkiye Deprem Veri Merkezi Veri ağına göre 9.76 km. de-
rinliğinde 5.5 büyüklüğünde bir deprem meydana gelmiştir. İlk bilgilere göre can kaybının 
olmadığı, ancak ilçe merkezi ve bağlı köylerde depremin hasara neden olduğu ve yaralıların 
bulunduğu görülmektedir. Deprem meydana geldikten sonraki ilk 1.5 saat içinde oldukça 
yoğun bir aktivite gözlenmiş olup büyüklükleri 1.4 ile 4.4 arasında değişen 33 adet artçı 
deprem gözlenmiştir. Artçı deprem aktivitesi devam etmektedir.

İŞ CİNAYETLERİNE VE İŞÇİ KATLİAMLARINA HAYIR DİYORUZ
03.03.2017
Bugün, 3 Mart 1992 tarihinde Zonguldak Kozlu`da yaşanan ve 263 madencinin ya-
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şamını yitirdiği toplu iş cinayetinin yıldönümü. 2013 yılından bu yana her 3 Mart`ta “İş 
Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü” etkinliğiyle ülkemizin kanayan yarası haline gelen iş 
cinayetlerine bir kez daha dikkat çekmeye, iş cinayetlerinin önlenmesi için mücadeleyi bir 
adım daha büyütmeye çalışıyoruz.  

MESLEKTAŞLARIMIZI İŞSİZLİĞE MAHKUM EDEN POLİTİKALARA DA, 
İŞSİZLİĞE ÇÖZÜM GETİRMEYEN BU ANAYASA DEĞİŞİKLİĞİNE DE 
HAYIR DİYORUZ!

06.03.2017
Üretime, yatırım ve istihdama dayalı politikaların terk edildiği bu ülkede jeoloji mühen-

disleri de gözden çıkarılmış, binlerce meslektaşımız işsizlik sorununu en derinden yaşar 
hale getirilmiştir.

Bugün ülkeyi; toplumsal, sosyal, demokratik alanda giderek nefes alamaz bir hale geti-
rirken, yatırım, üretim ve istihdamı da engelleyen bir ülke yaratacak Anayasa değişikliği ile 
karşı karşıyayız.

Bugüne kadar uyguladığı politikalarla bizleri işsiz bırakan, istihdama çözüm üretmeyen, 
işsizlerin ihtiyacına göre şekillenmeyen, karanlık bir geleceği getirecek bu Anayasa’ya HA-
YIR diyoruz.

MTA VE ETKB, 70. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI İÇİN TAHSİS ETTİĞİ 
SALONLARI SON ANDA İPTAL ETTİ, 70. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI 
AYNI TARİHLERDE ODTÜ KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ’NDE 
YAPILACAK!

05.04.2017
MTA Genel Müdürlüğü, 10-14 Nisan 2017 tarihleri arasında yapılacak olan 70. Türkiye 

Jeoloji Kurultayı`nın MTA Kültür Sitesi salonlarında yapılamayacağını, salon tahsisini iptal 
ettiğini Odamıza sözlü olarak bildirmiştir.

ANAYASA DEĞİŞİKLİĞİNİN ÜLKEMİZE İSTİKRAR GETİRMEYECEĞİ 
DAHA İLK GÜNDEN GÖRÜLMÜŞTÜR HAYIR TÜRKİYE HALKININ 
VİCDANINDA KAZANMIŞTIR

18.04.2017
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, anayasa değişikliği referandumu 

sonrası 17 Nisan 2017 tarihinde bir basın açıklaması yaparak mühendis, mimar ve şehir 
plancılarının üzerine düşen sorumluluğu bundan sonra da yerine getirerek; Cumhuriyetin, 
demokrasinin, laikliğin, barışın, eşitlik ve özgürlüğün ülkemizde özgürce serpilip gelişebil-
mesi için ellerinden gelen her şeyi yapacağını kamuoyu ile paylaştı.
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DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ KUTLANIYOR!!
05.06.2017
Dünya Çevre Günü doğal çevrenin korunması amacı ile 5 Haziran 1972 tarihinde Sto-

ckholm‘de toplanan Birleşmiş Milletler Çevre ve İnsan Konferansı`nda ilan edilmesinden 
bu yana ülkemizde de kutlanıyor! Ancak ülkemizde hükümet, her Dünya Çevre Günü`nü 
çevreyi yok edecek  yeni bir “yasal” düzenleme ile kutlamayı alışkanlık haline getirdi. 

EGE DENİZİNDE MEYDANA GELEN DEPREMLER BÖLGE İNSANINI 
TEDİRGİN ETMEYE DEVAM EDİYOR

12.06.2017
Başbakanlık AFAD Başkanlığı Deprem Araştırma Daire Başkanlığı tarafından yapılan 

açıklamaya göre, 12 Haziran 2017 tarihinde  saat 15.28 de, Karaburun açıklarında (Karabu-
run`un yaklaşık 25 km kuzeyinde) büyüklüğü Mw.6.2 olan bir deprem meydana gelmiştir. 
Depremin derinliği yaklaşık 10 km. olup koordinatları 38.85 K, 26.25D dır. Depremden 
hemen sonra büyüklükleri 4.0, 4.5, 4.9 ve 4.9 olan 4 adet orta büyüklükte artçı depremler 
meydana gelmiştir. Artçı şoklar devam etmektedir. 

TMMOB SUSTURULAMAZ; YAŞASIN ÖRGÜTLÜ MÜCADELEMİZ
14.06.2017

TMMOB Yönetim Kurulu ile Oda Başkanları, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı baş-
vurusu sonucu Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu`nun görevden alınması davası-
na ilişkin 14 Haziran 2017 tarihinde TMMOB`de bir basın toplantısı düzenlediler.

YARIN ÇOK GEÇ OLABİLİR? UZMANLAR UYARIYOR !!!
15.06.2017
Odamız Bilimsel ve Teknik Kurul Üyesi ve Dokuz Eylül Üniversitesi Deprem Araştırma 

Ve Uygulama Merkezi Diri Fay Araştırma Grubu Başkanı Prof. Dr. Hasan SÖZBİLİR ve 
çalışma arkadaşları tarafından 13.06.2017 tarihinde Midilli Adası açıklarında meydana ve  
İzmir başta olmak üzere Ege kıyı kentlerimizde hissedilen ve bölgede yaşayan halkımızı 
paniğe sevk eden depremlere ilişkin  “12 HAZİRAN 2017 MİDİLLİ DEPREMİ (KARABU-
RUN AÇIKLARI) ve BÖLGENİN DEPREMSELLİĞİ”   raporu hazırlanarak kamuoyu ile 
paylaşılmıştır.

ADALET İSTİYORUZ
28.06.2017
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, adaletin işlemez hale getirildiği bu 

süreçte Sayın Kemal Kılıçdaroğlu`nun başlattığı Adalet Yürüyüşü`nü selamlarken; TM-
MOB‘nin yürüyüşü bir parti eylemi olarak görmediğini belirtti. 
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GERİCİLİĞE KARŞI EŞİTLİK, ÖZGÜRLÜK, LAİKLİK, DEMOKRASİ VE 
ADALET KAZANACAK

03.07.2017
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ, 2 Temmuz Sivas Katliamı‘nın yıl 

dönümü nedeniyle bir basın açıklaması yaptı.

HAKLARIMIZIN GASPEDİLMESİNE, GELECEĞİMİZİN 
KARARTILMASINA İZİN VERMEYECEĞİZ

06.07.2017
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ, TMMOB ve SGK arasında im-

zalanan asgari ücret protokolün SGK tarafından tek taraflı iptaline ilişkin; 4 Temmuz 2017 
tarihinde bir basın toplantısı düzenleyerek konuyu kamuoyu ile paylaştı.

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİNİN 1.YILINDA NE ASKERİ, NE SİVİL 
DARBE NE DE OHAL!

15.07.2017
Bugün; ülkemize karşı “FETÖ ve arkasında yer alan karanlık güçler” tarafından girişilen, 

kahpe 15 Temmuz darbe girişiminin ardından, bir yılı geride bıraktık. 15 Temmuzda; dar-
beciler tarafından 249 vatansever vatandaşımız öldürüldü, binlerce kişi yaralandı. Darbenin 
bastırılması sırasında yapılan müdahalede 24 asker öldürüldü.

OHAL DEĞİL DEMOKRASİ, BASKI YASALARI DEĞİL ÖZGÜRLÜK 
İSTİYORUZ!

20.07.2017
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, OHAL`in yeniden 3 ay uzatılmasına 

ilişkin olarak, 20 Temmuz 2017 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

DENİZ İÇİNDE MEYDANA GELEN DEPREMLER ÜLKEMİZ KIYI 
ALANLARINI TEHDİT ETMEYE DEVAM EDİYOR

21.07.2017 
21 Temmuz 2017 tarihinde saat 01.31’de Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı (AFAD) verilerine göre büyüklüğü Mw: 6.5, derinliği 7.8 km., Kandilli 
Rasathanesi verilerine göre Mw: 6.6 büyüklüğünde ve odak derinliği yaklaşık 5 km. 
civarında olan bir deprem meydana gelmiştir. Bodrum depreminin büyüklüğünü 
Amerikan Jeolojik Araştırma Merkezi (USGS), tarafından Mw: 6.7 olarak bildirilmiştir. 
Büyüklüğü 4 den fazla olan onlarca artçı deprem de kaydedilmeye devam etmektedir.
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TÜRKİYE PETROLLERİ A.O. PARÇALANIYOR! ÖZELLEŞTİRİLMESİNİN 
ADIMLARI BİRER BİRER ATILIYOR

24.07.2017
20 Temmuz 2017 tarih ve 30129 sayılı Resmi Gazetede, OHAL döneminde çıkarılan 

2017/10472 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile ham petrol ve doğal gaz arama ve üretim faa-
liyetleri kapsamında Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığına ait Sondaj, workover, kuyu ta-
mamlama ve jeofizik operasyonları servis hizmetlerine ait her türlü araç, iş makinesi, kule, 
gemi, diğer ekipman, malzeme, sondaj park sahaları ve müştemilatı Turkish Petroleum In-
ternational Company’ye (TPIC) bedelsiz olarak devredilmiştir.

1999 DEPREMLERİNİN 18. YILINDA ARTIK DEPREMİN ADI YOK….
16.08.2017
17 Ağustos 1999 Gölcük Depreminin üzerinden 18 yıl geçti. 18 yıldan sonra deprem 

güvenliği konusunda nereye geldik diye bir soru aklınıza geliyor ise cevabı, ne yazık ki,  içler 
acısı; AFETİN ADI YOK…

ODTÜ SAHİPSİZ DEĞİLDİR!
11.09.2017
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, 10 Eylül 2017 tarihinde, Ankara Bü-

yükşehir Belediyesi`nin ODTÜ arazisinden geçirmek istediği yol için, gece yarısı polis ve iş 
makinaları ile ODTÜ Ormanları`nı katletmesine ilişkin bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

DÜNDEN BUGÜNE AYNI KARARLILIK VE İNANÇLA 19 EYLÜL TMMOB 
MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜNÜ 
KUTLUYORUZ

19.09.2017
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, 19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar 

ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü`nde, ülkemizin ve meslektaşlarımızın yaşadığı sorun-
lara dikkat çeken bir basın açıklaması yaptı.

DARBE HUKUKUNA BOYUN EĞMEYECEĞİZ!
25.09.2017
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Birliğimiz üyesi Kimya Mühendisleri Odası’na 

karşı açtığı davada Mahkeme`nin “Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulunun görev-
lerine son verilmesi” kararı vermesi üzerine TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Kora-
maz tarafından 25 Eylül 2017 tarihinde basın açıklaması yapıldı.
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KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI YÖNETİM KURULU’NUN YANINDAYIZ 
DARBE HUKUKUNA, ANAYASA İHLALİNE VE HUKUK DIŞI KARARLARA 
DİRENECEĞİZ

27.09.2017
TMMOB`ye bağlı 23 Oda Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu`nun görevden 

alınmasına ilişkin ortak basın açıklaması yaptı.

DİSK, KESK, TMMOB, TTB, 10 EKİM-DER: 10 EKİM KATLİAMINI 
UNUTMADIK, UNUTTURMAYACAĞIZ!

11.10.2017
DİSK, KESK, TMMOB, TTB, 10 EKİM-DER, 9 Ekim 2017 tarihinde 10 Ekim Daya-

nışma Derneğinde Ankara Gar Katliamı`nın yıl dönümü dolayısıyla bir basın toplantısı 
düzenledi.

OHAL DEĞİL, ÖZGÜRLÜK VE DEMOKRASİ İSTİYORUZ
18.10.2017
19 Ekim`de sona erecek olan OHAL`in 5. kez uzatılmasına yönelik MGK kararına iliş-

kin DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından 17 Ekim 2017 tarihinde ortak basın açıkla-
ması yapıldı.

İŞ CİNAYETLERİ SON BULSUN, SORUMLULARDAN HESAP SORULSUN!
19.10.2017
Şırnak`ta yaşanan maden faciası hakkında TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Ko-

ramaz tarafından 18 Ekim 2017 tarihinde basın açıklaması gerçekleştirildi.

TMMOB’Yİ VE DEĞERLERİMİZİ SAVUNACAĞIZ!
Birliğimiz ve logomuz hakkında Yeni Şafak gazetesinde çıkan habere ilişkin TMMOB 

Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz tarafından 23 Ekim tarihinde basın açıklaması 
gerçekleştirildi.

KENTLERİMİZİ, TARİHİMİZİ VE DOĞAMIZI SAVUNMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ!

09.11.2017
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan`ın Şehircilik Şurası`nda TMMOB örgütlülüğü-

nü hedef alan itham ve tehditlerine karşı TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz 
tarafından 9 Kasım 2017 tarihinde basın açıklaması gerçekleştirildi.
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BASINA VE KAMUOYUNA
13.11.2017
İran-Irak sınırında, Sarpol-e-Zahab yerleşim yeri civarında, 12.11.2017 tarihinde, Tür-

kiye saati ile 21.18’de, Mw:7.2 büyüklüğünde, 20.0 km. derinliğinde bir deprem meydana 
gelmiştir. Deprem Irak Süleymaniye  kenti başta olmak üzere Irak, İran ve ülkemiz sınırları 
içinde Diyarbakır, Urfa, Mardin, Şırnak ve Hakkari ilerimizde de hissedilmiştir. Söz konusu 
bölgede daha sonra büyüklükleri 5.3’e ulaşan olan çok sayıda artçı deprem meydana gelmiş-
tir. Depremin odak derinliğine ilişkin farklı açıklamalar bulunmaktadır. USGS tarafından 
yapılan açıklamada depremin odak derinliği 23 km. olarak verilmiştir. Depremin nispeten 
derinde oluşması ve ters fay niteliğinde olmasının depremin oldukça geniş bir coğrafyada 
hissedilmesine neden olduğu düşünülmektedir.

TÜM MADEN EMEKÇİLERİNİN 4 ARALIK DÜNYA MADENCİLER 
GÜNÜ‘NÜ KUTLUYORUZ...

04.12.2017
4 Aralık Dünya Madenciler Günü’nü, iş cinayetine dönüşen maden kazalarında son bir 

(1 ) yılda 84 maden emekçisinin yaşamını yitirdiği koşullarda karşılıyoruz.
YAŞASIN 8 MART…

08.03.2018
Kadınların eşit haklara sahip olmak yolunda verdiği mücadele meşalesinin adıdır 8 Mart.




